
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

68089

801215542500 weißweiß2,0 mmMittel 

8012152
8012151

41503
41502

 
 

kupfer
silber

kupfer
silber

2,0 mm
2,0 mm

Mittel
  

8012154
8012150

42300SE
41501

 
 

weiß
gold

weiß
gold

1,0 mm
2,0 mm

Fein
Mittel

 

8012149
8012148

41303SE
41302SE

 
 

kupfer
silber

kupfer
silber

1,0 mm
1,0 mm

Fein
  

8012153
8012147

42100
41301SE

 
 

weiß
gold

weiß
gold

0,7 mm
1,0 mm

Extra Fein
Fein

 

8012159
8012145

XPSKA49
41102

 
 

schwarz
silber

schwarz
silber

0,7 mm
0,7 mm

Extra Fein
  

8012144
8012146

41101
41103

 
 

gold
kupfer

gold
kupfer

0,7 mm
0,7 mm

Extra Fein
  

Permanent-Marker "Pen-Touch"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Permanent-Marker "Touch-Pen", Mittel, kupferSymbolbild: Permanent-Marker "Touch-Pen", Fein, weiß

Symbolbild: Permanent-Marker "Touch-Pen", Fein, silberSymbolbild: Permanent-Marker "Touch-Pen", Extra Fein, gold

Permanent-Marker  "Pen-Touch"
Hinterlassen Sie mit Pen-Touch einen bleibenden Eindruck auf Ihren Kunstwerken und Alltagsgegenständen! 
• hinterlassen Sie einen persönlichen Gruß auf einer Flasche Wein
• das leuchtende Gold leuchtet wunderschön auf dunklem Untergrund und springt auf hellen Materialien ins Auge
• die Spitze ist 0.7 mm und gut geeignet für dünne Linien
• die Permanenttinte ist wasserfest, licht- und sogar chemikalienbeständig
• die Tinte enthält Alkohol, ist gut deckend und schnelltrocknend
• einfache Wiederverwendung durch Schütteln und Pumpsystem

Anwendungsbeispiele:
- zum Gestalten und Beschriften von Fotoalben, Karten und Einladungen 
- zum Beschreiben von folgenden Oberflächen: Karton, Kunststoff, Holz, Glas, Porzellan, Papier und Metall
- zum Gestalten von Flaschen


